
Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 58 KUYPERS Gerben BELGIQUE CHARLES LIÉGEOIS ROASTERY CX 56'22'' 45

2 1 SPARFEL Aubin GRAND EST DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM  à 04'' 42

3 4 VERRIER Tristan PAYS DE LA LOIRE TEAM GUEVEL ROADBORN  à 09'' 40

4 5 BETON Damien AUVERGNE-RHONE-ALPES UNION CYCLISTE PELUSSIN LOIRE PILAT  à 24'' 39

5 3 JOT Matéo GRAND EST TEAM CX TPM  à 30'' 38

6 7 MORICHON Mathieu CENTRE VAL DE LOIRE TEAM CX CHARTRES  à 51'' 37

7 6 GABRIEL Timothé GRAND EST TEAM CX TPM   ''  36

8 19 DE VET Sander BELGIQUE TRUSTUP CC CHEVIGNY  à 01'01'' 35

9 17 ANANIE Ugo HAUTS DE FRANCE ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT  à 01'05'' 34

10 10 JOT Hugo HAUTS DE FRANCE TEAM CX TPM  à 01'11'' 33

11 11 DUBAU Lucas ILE DE FRANCE TEAM PELTRAX - CSD  à 01'25'' 32

12 8 GILLES Cyprien NORMANDIE ES TORIGNI  à 01'27'' 31

13 12 GAILLARD Florian AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC  à 02'01'' 30

14 57 SPARFEL Louis GRAND EST ACT CYCLING  à 02'03'' 29

15 13 JUTEL Paul François BRETAGNE VELOPLAIZ   ''  28

16 14 LEMARDELE Maxence NORMANDIE VC SAINT LO PONT HEBERT  à 02'25'' 27

17 37 TRIGO Florian HAUTS DE FRANCE TEAM VTT JEUMONT  à 02'35'' 26

18 52 MAINGUENAUD Tom PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 03'09'' 25

19 2 NAVARRO Quentin AUVERGNE-RHONE-ALPES E. C. CLERMONT-FERRAND  à 03'18'' 24

20 9 RECULEAU Nicolas AUVERGNE-RHONE-ALPES U.C. MONTMEYRAN VALENCE  à 03'28'' 23

21 18 LAVIGNAC Matthieu AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC  à 03'48'' 22

22 15 MULON Hugo PAYS DE LA LOIRE CA EVRON  à 04'04'' 21

23 59 REMONDET Valentin BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE  à 04'05'' 20

24 54 LAUGER Yvonnick PAYS DE LA LOIRE VS FERTOIS  à 04'10'' 19

25 50 TABURET Mathieu PAYS DE LA LOIRE EC MAYENNAISE  à 04'12'' 18

26 42 LEPOITTEVIN DUBOST Joris NORMANDIE TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  à 04'29'' 17

27 16 VASNIER Dylan AUVERGNE-RHONE-ALPES U.C. MONTMEYRAN VALENCE  à 05'11'' 16

28 31 GIRARDIN Maxime CENTRE VAL DE LOIRE C'CHARTRES CYCLISME  à 05'30'' 15

29 33 CHAINEL Steve GRAND EST CROSS TEAM  à 05'32'' 14

30 40 GUERET Théo NORMANDIE ES TORIGNI  à 05'44'' 13

31 25 SIMONIN Antoine BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC VALDAHON VAL DE VENNES   ''  12

32 34 JELSPERGER Mathieu GRAND EST MJC BUHL   ''  11

33 20 SALOMEZ Ydris BELGIQUE VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE  à 06'07'' 10

34 47 BABIN Gregoire PAYS DE LA LOIRE AC BREVINOIS  à 06'38'' 9

35 51 BONENFANT Nicolas PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 07'06'' 8

36 55 PLAUCHE Romaric REGION SUD VC LE THOR GADAGNE  à 07'10'' 7

37 30 UZON Aurélien CENTRE VAL DE LOIRE ASCO VTT  à 07'34'' 6

38 27 DREANO Victor BRETAGNE VC PAYS DE LORIENT  à 07'47'' 5

39 35 ROSSION Tom HAUTS DE FRANCE CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  à 07'53'' 4

40 39 DELPRAT Steven NORMANDIE ES TORIGNI  à 08'43'' 3

41 24 GUILLET David BOURGOGNE FRANCHE COMTE AC CHAMPAGNOLAISE à 1 Tr

42 26 OLLIVIER Gurvan BRETAGNE TEAM SPRINT ENERGY à 1 Tr

43 48 CORBES Simon PAYS DE LA LOIRE AC BREVINOIS à 1 Tr

44 38 MEDARD Jean Jacques NORMANDIE AS TOURLAVILLE CYCLISME à 1 Tr

45 41 PIERRE Alexis NORMANDIE MOYON PERCY VELO CLUB à 1 Tr

46 21 CHALMERS Scott GREAT BRITAIN MAGSPEED RACING à 2 Tr

47 44 BRAMOULLE Benjamin NORMANDIE VC CANTON DES PIEUX à 2 Tr

48 28 LE FUR Dylan BRETAGNE VC PAYS DE LORIENT à 3 Tr

49 22 CRAPPER Thomas GREAT BRITAIN MAGSPEED RACING à 3 Tr

50 49 CADEAU Florentin PAYS DE LA LOIRE ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 à 3 Tr

51 56 GONTHIER Cédric AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. PAYS VALLONNAIS à 3 Tr

52 45 BERARD Alexandre NORMANDIE VTT HANAPSIEN à 3 Tr

53 53 BONNIN Florian PAYS DE LA LOIRE POLE CYCLISME SAUMUROIS à 4 Tr

54 29 DERUDDER Thomas BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC à 4 Tr

55 46 BERNIER Emilien OCCITANIE VELO CLUB RODEZ à 4 Tr

56 43 GOUY Dorian NORMANDIE UC DARNETAL à 4 Tr

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 5 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 23,205 km/h pour 21,8 km
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1 SPARFEL Aubin DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM GRAND EST 45 45 45 45 42 222 5

2 VERRIER Tristan TEAM GUEVEL ROADBORN PAYS DE LA LOIRE 34 38 39 39 40 190 5

3 BETON Damien UNION CYCLISTE PELUSSIN LOIRE PILAT AUVERGNE-RHONE-ALPES 35 32 42 40 39 188 5

4 JOT Matéo TEAM CX TPM GRAND EST 37 35 40 38 38 188 5

5 NAVARRO Quentin E. C. CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE-ALPES 40 40 36 37 24 177 5

6 GABRIEL Timothé TEAM CX TPM GRAND EST 38 31 37 35 36 177 5

7 MORICHON Mathieu TEAM CX CHARTRES CENTRE VAL DE LOIRE 30 29 35 32 37 163 5

8 GILLES Cyprien ES TORIGNI NORMANDIE 36 33 26 28 31 154 5

9 JOT Hugo TEAM CX TPM HAUTS DE FRANCE 32 34 34 20 33 153 5

10 DUBAU Lucas TEAM PELTRAX - CSD ILE DE FRANCE 21 37 32 27 32 149 5

11 GAILLARD Florian TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC AUVERGNE-RHONE-ALPES 27 28 31 31 30 147 5

12 LELANDAIS Rémi ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE AUVERGNE-RHONE-ALPES 33 39 33 42 147 4

13 REMONDET Valentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 26 26 38 34 20 144 5

14 RECULEAU Nicolas U.C. MONTMEYRAN VALENCE AUVERGNE-RHONE-ALPES 29 27 29 36 23 144 5

15 JUTEL Paul François VELOPLAIZ BRETAGNE 22 25 30 30 28 135 5

16 LEMARDELE Maxence VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 25 30 24 23 27 129 5

17 SPARFEL Louis ACT CYCLING GRAND EST 31 15 27 26 29 128 5

18 MULON Hugo CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 14 17 25 25 21 102 5

19 LAVIGNAC Matthieu TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC AUVERGNE-RHONE-ALPES 23 12 22 18 22 97 5

20 VASNIER Dylan U.C. MONTMEYRAN VALENCE AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 22 18 21 16 97 5

21 LAUGER Yvonnick VS FERTOIS PAYS DE LA LOIRE 16 19 23 19 19 96 5

22 ANANIE Ugo ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT HAUTS DE FRANCE 28 29 34 91 3

23 MENUT David AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE AUVERGNE-RHONE-ALPES 42 42 84 3

24 LEPOITTEVIN DUBOST Joris TEAM BRICQUEBEC COTENTIN NORMANDIE 12 24 24 17 77 5

25 BOMMENEL Nathan ACT CYCLING REGION SUD 39 36 75 2

26 GUERET Théo ES TORIGNI NORMANDIE 19 14 21 6 13 73 5

27 DELPRAT Steven ES TORIGNI NORMANDIE 13 7 20 22 3 65 5

28 TRIGO Florian TEAM VTT JEUMONT HAUTS DE FRANCE 18 18 26 62 3

29 DREANO Victor VC PAYS DE LORIENT BRETAGNE 17 21 8 10 5 61 5

30 JEANNESSON Arnold TEAM GUEVEL ROADBORN PAYS DE LA LOIRE 17 33 50 2

31 LACHAIZE Antoine LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 11 19 17 47 4

32 PONCHON Eliote V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 24 23 47 2

33 KUYPERS Gerben CHARLES LIÉGEOIS ROASTERY CX BELGIQUE 45 45 1

34 SAVIGNARD Maël VELO SPRINT ANOULD GRAND EST 28 16 44 2

35 TABURET Mathieu EC MAYENNAISE PAYS DE LA LOIRE 15 10 18 43 5

36 GIRARDIN Maxime C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 11 13 15 39 3

37 GOURGOUILHON Maxime CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY AUVERGNE-RHONE-ALPES 8 14 15 37 4

38 BONENFANT Nicolas LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 15 12 8 35 3

39 DE VET Sander TRUSTUP CC CHEVIGNY BELGIQUE 35 35 1

40 BABIN Gregoire AC BREVINOIS PAYS DE LA LOIRE 6 6 11 9 32 5

41 JELSPERGER Mathieu MJC BUHL GRAND EST 12 9 11 32 3

42 DELPECH Ludovic NIMES CYCLISME OCCITANIE 10 20 30 2

43 RENARD Ludovic US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 13 16 29 2

44 PLAUCHE Romaric VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 13 7 7 27 5

45 FARNIER Julien V.S. ROMANAIS PEAGEOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 9 10 5 3 27 4

46 OTTIGER Axel CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 16 11 27 2

47 MAINGUENAUD Tom LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 25 25 1

48 HYON François EC FUMACIENNE GRAND EST 4 5 9 4 22 4

49 LOISEAU Paul LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 7 3 4 14 4

50 CHAINEL Steve CROSS TEAM GRAND EST 14 14 1

51 PRUDENTINO Jean Pierre U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES 14 14 1

52 VASSAL Thibaut UV MAZAMET OCCITANIE 4 8 12 2

53 SIMONIN Antoine VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12 12 1

54 OLLIVIER Gurvan TEAM SPRINT ENERGY BRETAGNE 3 3 5 11 5

55 SALOMEZ Ydris VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BELGIQUE 10 10 1

56 SCHMITZ Ivan ES CAVAILLON REGION SUD 9 9 2

57 PATOUX Cyrille ES TORIGNI NORMANDIE 8 8 2

58 MORGANTI Louca ROUE D'OR NOIDANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 7 7 4

59 SERIEYS Bertrand XC63 AUVERGNE-RHONE-ALPES 6 6 2

60 UZON Aurélien ASCO VTT CENTRE VAL DE LOIRE 6 6 1

61 PLAS Laudelino ALBI VELO SPORT OCCITANIE 5 5 1

62 ROSSION Tom CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE HAUTS DE FRANCE 4 4 1

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)

Elite H



Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 1 MORICHON Anaïs BRETAGNE TEAM GUEVEL ROADBORN 46'29'' 45

2 39 DESPREZ Lison BRETAGNE ACT CYCLING  à 08'' 42

3 18 GARNIER Noemie PAYS DE LA LOIRE TEAM GUEVEL ROADBORN  à 16'' 40

4 38 DURAFFOURG Lauriane BOURGOGNE FRANCHE COMTE SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET  à 25'' 39

5 11 MOULIN Anaïs AUVERGNE-RHONE-ALPES U.C. ALBENASSIENNE  à 02'26'' 38

6 2 VIDON Amandine AUVERGNE-RHONE-ALPES VELO CLUB D'AMBERIEU  à 02'47'' 37

7 6 CORABOEUF Lea BRETAGNE AC LANESTER 56  à 03'41'' 36

8 3 DEVIGNE Camille HAUTS DE FRANCE EC WAMBRECHIES MARQUETTE LILLE  à 04'12'' 35

9 20 PERRYMAN Amy GREAT BRITAIN  à 04'27'' 34

10 10 BONNIN Noemie BRETAGNE US VERN CYCLISME  à 04'35'' 33

11 21 TRITZ Mathilde AUVERGNE-RHONE-ALPES C.S. CHAMONIX VTT  à 04'41'' 32

12 9 RIGAUX Alizee BRETAGNE TEAM SPRINT ENERGY   ''  31

13 7 MOISSONNIER Marie AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON SPRINT EVOLUTION  à 05'05'' 30

14 8 WEINGARTEN Audrey CENTRE VAL DE LOIRE TEAM CX CHARTRES  à 05'22'' 29

15 27 REYNIER Romane GRAND EST U.V.C.A TROYES  à 05'28'' 28

16 4 KLAES Lise GRAND EST U.V.C.A TROYES  à 05'47'' 27

17 14 CHESNEAU Romane ILE DE FRANCE VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT  à 06'18'' 26

18 24 YANNIC Tifenn BRETAGNE EC LANDERNEAU  à 06'44'' 25

19 12 ROGER Hugoline NORMANDIE BRIOUZE CYCLISME COMPETITION  à 06'57'' 24

20 13 LE BRAS Justine ILE DE FRANCE VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT  à 07'15'' 23

21 28 ADAM Lucie HAUTS DE FRANCE CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  à 07'44'' 22

22 34 BRAMOULLE Pauline NORMANDIE UC ALENCON DAMIGNY  à 08'20'' 21

23 25 FAVREAU Pauline CENTRE VAL DE LOIRE US ST PIERRE DES CORPS  à 08'30'' 20

24 17 VERDIER Juliette CENTRE VAL DE LOIRE TEAM CX CHARTRES  à 08'31'' 19

25 35 FROUARD Diane NOUVELLE AQUITAINE CC MARMANDAIS  à 08'41'' 18

26 37 CORRET Séverine REGION SUD NATUR'BIKE PIERREVERT  à 09'12'' 17

27 19 REHM Coralie GRAND EST UC HAGUENAU CYCLO-CROSS  à 09'43'' 16

28 29 GAFFE Cassandra ILE DE FRANCE PARISIS A.C. 95 à 1 Tr 15

29 32 DELSART Anaïs ILE DE FRANCE US MAULE CYCLISME à 1 Tr 14

30 15 MORICEAU Clarisse PAYS DE LA LOIRE DURTAL VELO SPORT à 1 Tr 13

31 16 LIBOREAU Manon OCCITANIE TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC à 1 Tr 12

32 33 BRAMOULLE Manon NORMANDIE UC ALENCON DAMIGNY à 1 Tr 11

33 36 LECOQ Alizea PAYS DE LA LOIRE LE MANS SARTHE VELO à 1 Tr 10

34 22 BARBEREAU Juliette AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM ALLINGES PUBLIER à 1 Tr 9

35 31 BERGHEAUD Maëlys ILE DE FRANCE TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY à 2 Tr 8

36 23 MENANT Yulizh BRETAGNE EC LANDERNEAU à 2 Tr 7

37 26 CAUSSE Eloise CENTRE VAL DE LOIRE USM SARAN CYCLISME à 3 Tr 6

Ab 5 VALADE Alexandra ILE DE FRANCE VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 5 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 18,845 km/h pour 14,6 km

Elite F
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1 MORICHON Anaïs TEAM GUEVEL ROADBORN BRETAGNE 40 37 42 40 45 204 5

2 VIDON Amandine VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES 39 40 39 39 37 194 5

3 DEVIGNE Camille EC WAMBRECHIES MARQUETTE LILLE HAUTS DE FRANCE 36 36 40 35 35 182 5

4 MULLER Amandine U23 AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE GRAND EST 42 42 45 42 171 4

5 KLAES Lise U23 U.V.C.A TROYES GRAND EST 38 39 36 30 27 170 5

6 CORABOEUF Lea U23 AC LANESTER 56 BRETAGNE 33 22 38 29 36 158 5

7 MOISSONNIER Marie U23 LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES 32 29 34 27 30 152 5

8 MOULIN Anaïs U23 U.C. ALBENASSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES 37 38 38 38 151 4

9 BONNIN Noemie U23 US VERN CYCLISME BRETAGNE 30 28 30 26 33 147 5

10 RIGAUX Alizee U23 TEAM SPRINT ENERGY BRETAGNE 27 34 29 24 31 145 5

11 WEINGARTEN Audrey TEAM CX CHARTRES CENTRE VAL DE LOIRE 29 24 31 32 29 145 5

12 VALADE Alexandra U23 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT ILE DE FRANCE 35 35 26 37 133 5

13 ROGER Hugoline BRIOUZE CYCLISME COMPETITION NORMANDIE 20 26 27 28 24 125 5

14 DESPREZ Lison U23 ACT CYCLING BRETAGNE 37 36 42 115 3

15 LE BRAS Justine VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT ILE DE FRANCE 25 25 18 16 23 107 5

16 GARNIER Noemie TEAM GUEVEL ROADBORN PAYS DE LA LOIRE 32 34 40 106 3

17 JOUAULT Ambre U23 CC VITREEN BRETAGNE 31 33 21 19 104 4

18 CHESNEAU Romane VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT ILE DE FRANCE 18 19 24 14 26 101 5

19 YANNIC Tifenn U23 EC LANDERNEAU BRETAGNE 15 21 13 20 25 94 5

20 LALANNE Johanna TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC NOUVELLE AQUITAINE 19 23 28 22 92 4

21 LISABOIS Lola U23 CYCLO CLUB DU MADIRANAIS OCCITANIE 21 27 23 21 92 4

22 GERY Célia U23 AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE AUVERGNE-RHONE-ALPES 45 45 90 2

23 REYNIER Romane U23 U.V.C.A TROYES GRAND EST 24 14 9 13 28 88 5

24 MORICEAU Clarisse U23 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 23 15 20 17 13 88 5

25 TRITZ Mathilde U23 C.S. CHAMONIX VTT AUVERGNE-RHONE-ALPES 25 25 32 82 3

26 BRAMOULLE Pauline U23 UC ALENCON DAMIGNY NORMANDIE 14 10 19 10 21 74 5

27 PORLIER Roxanne U23 PARISIS A.C. 95 ILE DE FRANCE 35 33 68 2

28 ADAM Lucie U23 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE HAUTS DE FRANCE 22 23 22 67 3

29 SOUYRIS Manon ALBI VELO SPORT OCCITANIE 34 31 65 2

30 VERDIER Juliette U23 TEAM CX CHARTRES CENTRE VAL DE LOIRE 17 20 8 19 64 5

31 HURTELOUP Adèle U23 RETZ BIKE CLUB HAUTS DE FRANCE 33 31 64 2

32 FROUARD Diane U23 CC MARMANDAIS NOUVELLE AQUITAINE 8 9 14 11 18 60 5

33 AVELINE Enora U23 AC LANESTER 56 BRETAGNE 28 32 60 2

34 LAVENU Nina U23 AG INSURANCE SOUDAL U23 AUVERGNE-RHONE-ALPES 26 30 56 2

35 GAFFE Cassandra PARISIS A.C. 95 ILE DE FRANCE 9 11 11 5 15 51 5

36 FAVREAU Pauline U23 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 13 4 10 20 47 5

37 LIBOREAU Manon U23 TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC OCCITANIE 12 15 8 12 47 5

38 REHM Coralie UC HAGUENAU CYCLO-CROSS GRAND EST 17 12 16 45 3

39 FOUQUENET Amandine ARKEA - B&B HOTELS WOMEN BRETAGNE 45 45 1

40 LECOQ Alizea U23 LE MANS SARTHE VELO PAYS DE LA LOIRE 6 7 12 7 10 42 5

41 CORRET Séverine NATUR'BIKE PIERREVERT REGION SUD 12 13 17 42 3

42 VERNEZOUL Yléa U23 TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE 22 18 40 2

43 DURAFFOURG Lauriane SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET BOURGOGNE FRANCHE COMTE 39 39 1

44 PERRYMAN Amy GREAT BRITAIN 34 34 1

45 BRAMOULLE Manon U23 UC ALENCON DAMIGNY NORMANDIE 7 5 7 3 11 33 5

46 DAUMAS Noemie AC LANESTER 56 BRETAGNE 16 17 33 2

47 DE MIGUEL ETXEBARRIA Nahia U23 KUSKUMENDI MTB ESPAGNE 11 16 27 2

48 POTTIER Camille VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 16 9 25 2

49 BARBEREAU Juliette U23 TEAM ALLINGES PUBLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 6 9 18 3

50 BERGHEAUD Maëlys U23 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 4 6 8 18 3

51 ROBERT Margot V.C. PIERRELATTE AUVERGNE-RHONE-ALPES 10 8 18 2

52 LANDRIN ZEBERT Flavie U23 VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE GRAND EST 18 18 1

53 TOUFFET Elodie VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 15 15 1

54 MENANT Yulizh U23 EC LANDERNEAU BRETAGNE 4 3 7 14 5

55 DELSART Anaïs US MAULE CYCLISME ILE DE FRANCE 14 14 1

56 BONNELLIER CARON Elsa U23 AS TREPORT CYCLISME NORMANDIE 5 6 11 4

57 LE COUEDIC HENIN Noemie U23 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 5 4 9 2

58 CAUSSE Eloise U23 USM SARAN CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 6 6 1

59 ALMANSA Carla U23 TEAM CROSS TECHNO CONCEPT URBALOC OCCITANIE 3 3 3

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)

Elite F



Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps Pts Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps

1 2 DEBORD Romain GEST AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE 50'00'' 45 61 39 LAHAYE Nathan BRET AC PAYS DE BAUD à 1 Tr

2 8 DOS REIS GRACA Nathan AURA E. C. CLERMONT-FERRAND  à 09'' 42 62 77 MICHELET Nathan PDLL GUIDON MACHECOULAIS à 1 Tr

3 4 SIMON Jules NORM AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE   ''  40 63 51 CHAUDERLOT PHULPIN Tom GEST BIKEENERGY SCHOOL à 1 Tr

4 87 LEQUET Corentin AURA ACT CYCLING   ''  39 64 69 BOISSONNOT Lucas NOAQ UV ANGERIENNE à 1 Tr

5 1 FERY Florian GEST BIKEENERGY SCHOOL  à 29'' 38 65 63 DELPRAT Léo NORM ES TORIGNI à 1 Tr

6 3 DAVID Alexis BFRC AMICALE CYCLISTE BISONTINE  à 37'' 37 66 57 AMET Basile IDFR OC GIF VTT à 1 Tr

7 88 TANGUY Louis BRET ACT CYCLING  à 43'' 36 67 59 SAUSSOIS GHAZANI Mathis IDFR TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY à 1 Tr

8 5 COURCIER Thomas PDLL SABLE SARTHE CYCLISME PDL   ''  35 68 62 RADOUX Jules NORM AS TREPORT CYCLISME à 1 Tr

9 32 VASSAL Théophile BFRC JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT   ''  34 69 34 DOUGNY Lucas BFRC à 1 Tr

10 18 LOETE Hippolyte HAFR ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT  à 01'26'' 33 70 28 CHAMPION Corentin AURA XC63 à 1 Tr

11 15 GARNIER Matteo BRET TEAM VCP LOUDEAC CX  à 01'36'' 32 71 86 PRAT Matéo OCCI UC LAVEDAN à 1 Tr

12 60 DUBOSQ Gabin NORM NORMANDIE  à 01'40'' 31 72 30 TARBOURIECH Mathis BFRC CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD à 1 Tr

13 72 BLANC Johan OCCI VELO CLUB RODEZ  à 01'49'' 30 73 82 FEBREAU Hugo PDLL VS FERTOIS à 2 Tr

14 78 RUESCHE Soan PDLL POLE CYCLISME SAUMUROIS  à 01'54'' 29 74 71 THATCHER Edouard OCCI UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME à 2 Tr

15 89 GUILLAUME Gaël GEST ACT CYCLING  à 02'11'' 28 75 67 HENRY Ethan NORM VC SAINT LO PONT HEBERT à 2 Tr

16 7 VILLAR THIERY Aubin HAFR EC CHATEAU THIERRY   ''  27 76 42 MHEDBI Ceyliam BRET TEAM SPORTBREIZH à 2 Tr

17 75 VERGER Amaury PDLL DURTAL VELO SPORT  à 02'14'' 26 77 49 CERFEUILLET Loïc CEVL USM SARAN CYCLISME à 2 Tr

18 14 JULLIAN Evan RSUD MARTIGUES SPORT CYCLISME  à 02'24'' 25 78 83 LEROY Nathan PDLL VS FERTOIS à 2 Tr

19 6 VIVOT Alexis BFRC VELO CLUB DOLOIS  à 02'42'' 24 79 54 REGOST Thibaut HAFR DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME à 3 Tr

20 79 CACAULT Matteï PDLL UNION CYCLISTE CHOLET 49  à 02'48'' 23 80 23 AGOMBAR Oliver GBR MAGSPEED RACING à 3 Tr

21 27 GAUTHIER Gabin AURA HORIZON  MONTLUCON  à 02'56'' 22 81 24 GRACE Benjamin Daniel GBR MAGSPEED RACING à 3 Tr

22 45 LE GOFF Hugo BRET VC PAYS DE LOUDEAC  à 03'00'' 21 Ab 16 CARRERE Baptiste NOAQ TEAM CX TPM

23 10 DU MOUZA Quentin CEVL TEAM CX CHARTRES  à 03'06'' 20 Ab 33 FRICHET Gabin BFRC VC VALDAHON VAL DE VENNES

24 11 MASSET Kerrian AURA CHAMBERY C. COMPETITION  à 03'07'' 19

25 53 MEILLER Nathan GEST VCU SCHWENHEIM  à 03'10'' 18

26 13 PAPIN Nathan BFRC S.C.OLYMPIQUE DE DIJON  à 03'17'' 17

27 12 MENISSIER Clément GEST CYCLE GOLBEEN  à 03'20'' 16

28 36 CANOLLE Théo BFRC VELO CLUB ORNANS   ''  15

29 47 LEFEVRE Clément CEVL GUIDON CHALETTOIS  à 03'40'' 14

30 44 POULY Quentin BRET VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 04'04'' 13

31 37 NICOLET Flavien BFRC VELO CLUB ORNANS  à 04'17'' 12

32 26 MILLAT William AURA HEXAGONE  à 04'18'' 11

33 9 ROMAIN Emilien HAFR CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  à 04'20'' 10

34 84 CHARRIER Kylian RSUD VC LE THOR GADAGNE  à 04'40'' 9

35 40 HUBY Thomas BRET CC UZELAIS  à 04'49'' 8

36 31 GOURGIN Esteban BFRC HEXAGONE  à 04'52'' 7

37 76 FERRE Matteo PDLL GUIDON MACHECOULAIS  à 04'53'' 6

38 55 BOUTELOUP Alexis HAFR TEAM AVESNOIS   ''  5

39 85 MARTINEZ Loris RSUD VC LE THOR GADAGNE   ''  4

40 68 LEVILLAIN Martin NORM VC SAINT LO PONT HEBERT  à 05'03'' 3

41 38 BAGUET Eliot BFRC VELO SPORT CLUB BEAUNOIS  à 05'24''

42 20 HENRION Thomas GEST UC HAGUENAU CYCLO-CROSS  à 05'25''

43 25 GANTOIS Timeo AURA BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  à 05'42''

44 64 HERPIN Sohan NORM MOYON PERCY VELO CLUB  à 05'44''

45 43 GUERILLON Enzo BRET TEAM SPRINT ENERGY   ''  

46 61 FAUVEL Ronan NORM NORMANDIE   ''  

47 35 REGNAULT Thibault BFRC VELO CLUB DOLOIS  à 06'18''

48 19 BALEINE Kyrio PDLL UC HAGUENAU CYCLO-CROSS  à 06'20''

49 80 CORMERAIS Maxime PDLL US ST HERBLAIN  à 06'28''

50 17 DUPUY Joan NOAQ P. ST FLORENT NIORT   ''  

51 52 COLLIER Eloi GEST CYCLE GOLBEEN  à 06'30''

52 65 BUSNEL Tom NORM VC BOCAGE VIRE  à 07'01''

53 58 PAULY Baptiste IDFR OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE  à 07'17''

54 73 GUILMET Raphael PDLL BRETTE SPORTIF  à 07'21''

55 48 BOUCHEREZ Romain CEVL USM SARAN CYCLISME  à 07'22''

56 46 AUROUX Florian CEVL GUIDON CHALETTOIS  à 07'36''

57 81 RENAUD Alexis PDLL VELO SPORT VALLETAIS  à 07'46''

58 29 GUILLET Yanis BFRC AC CHAMPAGNOLAISE  à 07'58''

59 66 FOUQUET Audric NORM VC SAINT LO PONT HEBERT à 1 Tr

60 74 TROUILLARD Armand PDLL DURTAL VELO SPORT à 1 Tr

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 5 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

Moyenne du Premier 21,840 km/h pour 18,2 kmOrganisateur : FFC
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1 DEBORD Romain AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE GRAND EST 45 42 42 45 45 219 5

2 DAVID Alexis AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42 45 45 42 37 211 5

3 SIMON Jules AS BIKE RACING / FRANCE LITERIE NORMANDIE 39 39 40 39 40 197 5

4 LEQUET Corentin ACT CYCLING AUVERGNE-RHONE-ALPES 40 40 39 36 39 194 5

5 COURCIER Thomas SABLE SARTHE CYCLISME PDL PAYS DE LA LOIRE 32 37 37 40 35 181 5

6 DOS REIS GRACA Nathan E. C. CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE-ALPES 38 38 24 32 42 174 5

7 TANGUY Louis ACT CYCLING BRETAGNE 35 29 38 35 36 173 5

8 VIVOT Alexis VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 37 35 36 34 24 166 5

9 VILLAR THIERY Aubin EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 36 36 34 29 27 162 5

10 FERY Florian BIKEENERGY SCHOOL GRAND EST 24 33 31 28 38 154 5

11 DU MOUZA Quentin TEAM CX CHARTRES CENTRE VAL DE LOIRE 27 30 33 26 20 136 5

12 MASSET Kerrian CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 25 28 30 19 132 5

13 ROMAIN Emilien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE HAUTS DE FRANCE 23 34 23 37 10 127 5

14 GUILLAUME Gaël ACT CYCLING GRAND EST 28 32 20 13 28 121 5

15 MENISSIER Clément CYCLE GOLBEEN GRAND EST 22 26 32 25 16 121 5

16 GARNIER Matteo TEAM VCP LOUDEAC CX BRETAGNE 34 29 24 32 119 5

17 JULLIAN Evan MARTIGUES SPORT CYCLISME REGION SUD 31 27 16 20 25 119 5

18 PAPIN Nathan S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BOURGOGNE FRANCHE COMTE 15 15 35 31 17 113 5

19 DUBOSQ Gabin NORMANDIE NORMANDIE 20 27 33 31 111 5

20 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 30 38 34 102 3

21 BLANC Johan VELO CLUB RODEZ OCCITANIE 29 31 30 90 3

22 CARRERE Baptiste TEAM CX TPM NOUVELLE AQUITAINE 33 14 25 15 87 5

23 LEFEVRE Clément GUIDON CHALETTOIS CENTRE VAL DE LOIRE 25 23 19 14 81 5

24 DUPUY Joan P. ST FLORENT NIORT NOUVELLE AQUITAINE 16 21 21 23 81 5

25 LOETE Hippolyte ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT HAUTS DE FRANCE 19 27 33 79 5

26 CACAULT Matteï UNION CYCLISTE CHOLET 49 PAYS DE LA LOIRE 21 22 6 23 72 5

27 BARIOT Lohan VS HYEROIS REGION SUD 14 28 26 68 4

28 FAUVEL Ronan NORMANDIE NORMANDIE 12 18 13 21 64 5

29 VERGER Amaury DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 19 18 26 63 3

30 LE GOFF Hugo VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 20 9 7 21 57 5

31 CORMERAIS Maxime US ST HERBLAIN PAYS DE LA LOIRE 9 8 22 14 53 5

32 RUESCHE Soan POLE CYCLISME SAUMUROIS PAYS DE LA LOIRE 22 29 51 3

33 POULY Quentin VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 11 5 14 6 13 49 5

34 NICOLET Flavien VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 13 9 12 12 46 5

35 GAUTHIER Gabin HORIZON  MONTLUCON AUVERGNE-RHONE-ALPES 5 4 11 22 42 5

36 DOUGNY Lucas VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17 13 12 42 5

37 SAUZET Jules CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. AUVERGNE-RHONE-ALPES 8 16 10 3 37 4

38 HUBY Thomas CC UZELAIS BRETAGNE 18 10 8 36 5

39 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB NORMANDIE 18 17 35 5

40 GOURGIN Esteban HEXAGONE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12 16 7 35 5

41 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 6 6 11 9 3 35 5

42 DEHAEMERS Aloïs CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 17 3 5 32 4

43 REGNAULT Thibault VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 19 10 29 5

44 GUERILLON Enzo TEAM SPRINT ENERGY BRETAGNE 3 24 27 5

45 PICHON Thibaut VTT PAYS DE VILAINE BRETAGNE 26 26 3

46 TROUILLARD Armand DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 17 8 25 5

47 MARTINEZ Loris VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 10 7 4 21 5

48 MILLAT William HEXAGONE AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 4 11 19 5

49 CANOLLE Théo VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 4 15 19 3

50 MEILLER Nathan VCU SCHWENHEIM GRAND EST 18 18 1

51 CHARRIER Kylian VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 8 9 17 5

52 HENRION Thomas UC HAGUENAU CYCLO-CROSS GRAND EST 15 15 3

53 FERRE Matteo GUIDON MACHECOULAIS PAYS DE LA LOIRE 7 6 13 5

54 THATCHER Edouard UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME OCCITANIE 11 11 5

55 BAGUET Eliot VELO SPORT CLUB BEAUNOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 5 5

56 BOUTELOUP Alexis TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE 5 5 1

57 MICHELET Nathan GUIDON MACHECOULAIS PAYS DE LA LOIRE 3 3 5

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)

U23H



Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps Pts Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps

1 3 DEVOS Victor HAFR CLUB NEUTRE NORD PAS DE CALAIS 42'59'' 45 61 25 ROUANET Liam AURA LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM  à 06'45''

2 41 LE PANN Soen BRET EC PLESTIN PAYS TREGOR  à 26'' 42 62 50 COURCIER Mael CEVL C'CHARTRES CYCLISME  à 06'53''

3 2 BRUYERE JOUMARD Soren AURA CYCL SEYSSINET SEYSSINS  à 52'' 40 63 46 MARCHAND Antonin BRET UC ALREENNE  à 07'04''

4 7 VERRIER Leo PDLL CA EVRON  à 59'' 39 64 112 GRONDIN Baptiste RSUD VELO CLUB GOMBERTOIS  à 07'13''

5 4 LE BOURHIS Pierre BRET VC PAYS DE LOUDEAC  à 01'10'' 38 65 88 ALVAREZ Alban NOAQ TEAM IPARRALDE  à 07'17''

6 12 FAHY Augustin IDFR TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY  à 01'17'' 37 66 116 CHATONNET James NORM MOYON PERCY VELO CLUB  à 07'22''

7 17 INGELAERE Antoine HAFR BAILLEUL VELO CLUB  à 01'35'' 36 67 35 TRUCHOT Lancelot BFRC TEAM CYCLING ROSE BONBON   ''  

8 1 MARTINEAU Axel PDLL DURTAL VELO SPORT  à 01'41'' 35 68 96 LUTTIAU Noe PDLL CD VENDÉE  à 07'24''

9 6 CHAINEL Caliste GEST CLUB CYCLISTE  à 01'55'' 34 69 87 GILBERT Antoine NOAQ  à 07'34''

10 19 BOUYSSOU Clément OCCI STADE TOULOUSAIN CYCLISME  à 02'04'' 33 70 61 REGOST Louis HAFR O GRANDE SYNTHE  à 07'40''

11 5 CLEMENTE Antoine NOAQ AC COSNAC  à 02'18'' 32 71 105 LESCANE William PDLL LES SABLES VENDEE CYCLISME   ''  

12 11 SUIRE Malo PDLL UC NANTES ATLANTIQUE  à 02'23'' 31 72 106 VINCENT Elouan PDLL UC NANTES ATLANTIQUE  à 07'52''

13 64 DETRE Maxence IDFR PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  à 02'26'' 30 73 95 THATCHER Henri OCCI UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 07'56''

14 15 BULTEAU Lucas PDLL VELO CLUB ESSARTAIS  à 02'29'' 29 74 97 GUILMET Amaury PDLL BRETTE SPORTIF  à 08'04''

15 16 TARDIEU Clément RSUD MS MANDELIEU  à 02'32'' 28 75 57 BURIDON Robin GEST VC ECKWERSHEIM   ''  

16 110 BOVO BIANTO Kylian RSUD REGION SUD CYCLING ACADEMY   ''  27 76 90 CHEVALIER BAILLOU Pierre NOAQ TEAM U LH  à 08'07''

17 13 RAFFO Joseph OCCI UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME   ''  26 77 85 MARY Timothé NORM VC SAINT LO PONT HEBERT  à 08'17''

18 20 RAEKELBOOM Noé HAFR TEAM FACTORY 80  à 02'46'' 25 78 94 LOIRE Horacio OCCI TARBES CYCLISTE COMPETITION  à 08'44''

19 86 DEBENNE Matis NOAQ A.PO.GE CYCLISTE  à 02'52'' 24 79 54 GILLET Ugo GEST US THIERVILLE CYCLISME  à 09'27''

20 39 GAILLARD Ewen BRET BRETAGNE  à 02'57'' 23 80 89 BARRIER PAIVA Tiago NOAQ TEAM U LH à 1 Tr

21 8 MORINIERE Lilian PDLL UC NANTES ATLANTIQUE   ''  22 81 77 TESSIER Clément NORM VC AVRANCHES à 1 Tr

22 29 BILLET Simon BFRC BOURGOGNE FRANCHE COMTE   ''  21 82 67 DELBOVE Gabriel IDFR TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY à 1 Tr

23 65 GENTER Gabriel IDFR PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  à 03'06'' 20 83 99 PILON Marius PDLL CA EVRON à 1 Tr

24 24 BRUTIN Alban AURA HEXAGONE  à 03'07'' 19 84 102 GOBARD Louis PDLL GUIDON MACHECOULAIS à 1 Tr

25 93 COLOTTE NYS Antoine OCCI STADE TOULOUSAIN CYCLISME  à 03'11'' 18 85 81 BRICE Alexandre NORM VC SAINT LO PONT HEBERT à 1 Tr

26 33 LOUISON Timéo BFRC AMICALE CYCLISTE BISONTINE  à 03'18'' 17 86 22 CROZIER Loïs AURA E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 1 Tr

27 14 BABIN Gabriel PDLL UC NANTES ATLANTIQUE  à 03'22'' 16 87 108 BOUDIER Baptiste PDLL VC CHATEAU GONTIER à 1 Tr

28 98 BELLIER Adam PDLL CA EVRON  à 03'24'' 15 88 74 GILBERT Ethan NORM UV  LOUVIERS à 1 Tr

29 58 DANIEL Emeric GEST VC ECKWERSHEIM  à 03'34'' 14 89 52 ANDRIEUX Nino CEVL US ST PIERRE DES CORPS à 1 Tr

30 37 CHEMILLÉ Nathan BRET BRETAGNE  à 03'38'' 13 90 27 JEANJEAN Mathis AURA V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 1 Tr

31 91 THOUREAU Lucas NOAQ TEAM U LH  à 03'47'' 12 91 104 BONNEAU Yllan PDLL LES SABLES VENDEE CYCLISME à 1 Tr

32 72 DUGAY Charlie NORM MOYON PERCY VELO CLUB  à 03'56'' 11 92 49 LAMOINE Clément CEVL AL LA CHAPELLE ST URSIN à 1 Tr

33 59 GOBILLOT Axel GEST VTT FUN CLUB  à 04'00'' 10 93 62 DUC Charles HAFR TEAM FACTORY 80 à 2 Tr

34 32 DAVID Quentin BFRC AMICALE CYCLISTE BISONTINE   ''  9 94 30 DESCRAINS Nathan BFRC A.C.T. BELFORT à 2 Tr

35 66 NOEL Mattis IDFR PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  à 04'27'' 8 95 82 BROTIN Hugo NORM VC SAINT LO PONT HEBERT à 2 Tr

36 107 FERRON Timote PDLL UNION CYCLISTE SUD 53  à 04'32'' 7 96 26 BARBEY POINT Samuel AURA V.C. PIERRELATTE à 2 Tr

37 63 ROISSE Clément HAFR TEAM VTT JEUMONT  à 04'45'' 6 97 101 BRUNE Mael PDLL GUIDON MACHECOULAIS à 2 Tr

38 51 DESTOUCHES Tom CEVL C'CHARTRES CYCLISME  à 04'51'' 5 98 84 LEMOUTON Noa NORM VC SAINT LO PONT HEBERT à 2 Tr

39 36 ANTOINE Louis BRET BRETAGNE   ''  4 99 76 LECOLLINET Alexandre NORM VC AVRANCHES à 2 Tr

40 34 SPARFEL Batiste BFRC CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD   ''  3 100 68 SAUVAGE Albin IDFR US MAULE CYCLISME à 2 Tr

41 21 MAGIOGLOU Iraklis IDFR OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE  à 04'54'' 101 113 BOURDOU Ethan CEVL ORLEANS LOIRET CYCLISME à 2 Tr

42 111 DURAND Louis RSUD REGION SUD CYCLING ACADEMY  à 04'57'' 102 43 SIMON Mathis BRET LANDIVISIENNE CYCLISTE à 2 Tr

43 38 COUGOULAT LE STUNFF Noé BRET BRETAGNE  à 05'04'' 103 79 ONFROY Tom NORM VC NONANTAIS à 2 Tr

44 18 BOULLE Loris PDLL UC NANTES ATLANTIQUE  à 05'10'' 104 80 MARCONNET Mathys NORM VC PACEEN à 2 Tr

45 92 VANAELST Batiste NOAQ TEAM U LH  à 05'15'' 105 23 PERROT Mathéo AURA E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 2 Tr

46 56 BORNERT Ethan GEST VC ECKWERSHEIM  à 05'18'' 106 115 FRANCOIS Tanguy GEST FEP MONT SUR MEURTHE à 2 Tr

47 114 VAZE Pierrick CEVL ORLEANS LOIRET CYCLISME  à 05'23'' 107 103 LAMBERDIERE Augustin PDLL LE MANS SARTHE VELO à 2 Tr

48 28 CALLAMAND Augustin AURA VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  à 05'36'' 108 75 GUY Rudy NORM VC AIGLON à 2 Tr

49 78 CHESNEL Thomas NORM VC BOCAGE VIRE  à 05'38'' 109 47 WASSER Maxim BRET UC BRIOCHINE à 2 Tr

50 100 JOUBARD Maxime PDLL DURTAL VELO SPORT  à 05'42'' 110 31 LEWANDOWSKI Maxence BFRC A.C.T. BELFORT à 2 Tr

51 48 JESTIN Nolan BRET VS DRENNECOIS  à 05'47'' 111 60 DEFRANCQ Mael HAFR ES ARQUES à 3 Tr

52 53 GROLLET Naël GEST CYCLE GOLBEEN  à 05'54'' Ab 70 NIZET Marceau NORM EC MONTEBOURG

53 55 COUTIN Victor GEST VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE  à 06'00'' Ab 83 DELAHAIS Lucas NORM VC SAINT LO PONT HEBERT

54 109 GENTY Mahe PDLL VELO CLUB ESSARTAIS  à 06'06''

55 42 LECUYER Nathaël BRET LANDIVISIENNE CYCLISTE  à 06'14''

56 44 LE PALLEC Mathis BRET OC LOCMINE  à 06'29''

57 40 ORTEGA MARTIN Thibault BRET BRETAGNE   ''  

58 69 DHONDT Clovis NORM AS TREPORT CYCLISME  à 06'31''

59 45 LE FOURNIS Kenan BRET TEAM COTE DE GRANIT ROSE  à 06'39''

60 73 LETOURNEUR Louis NORM UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS  à 06'43''

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 5 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

Moyenne du Premier 20,379 km/h pour 14,6 kmOrganisateur : FFC
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1 BRUYERE JOUMARD Soren 2 CYCL SEYSSINET SEYSSINS AUVERGNE-RHONE-ALPES 45 45 45 45 40 220 5

2 DEVOS Victor 1 CLUB NEUTRE NORD PAS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 39 42 40 42 45 208 5

3 LE BOURHIS Pierre 2 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 33 39 42 39 38 191 5

4 CLEMENTE Antoine 1 AC COSNAC NOUVELLE AQUITAINE 35 35 36 40 32 178 5

5 CHAINEL Caliste 2 CLUB CYCLISTE GRAND EST 32 40 33 37 34 176 5

6 VERRIER Leo 2 CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 29 31 39 32 39 170 5

7 FAHY Augustin 2 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 37 22 19 38 37 153 5

8 MORINIERE Lilian 1 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 31 33 31 34 22 151 5

9 SUIRE Malo 2 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 16 32 35 35 31 149 5

10 MARTINEAU Axel 1 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 19 24 34 36 35 148 5

11 RAFFO Joseph 2 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME OCCITANIE 36 38 27 26 127 5

12 GOUX Paul 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 40 25 28 33 126 4

13 BAUDOUIN Florian 1 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 38 29 37 19 123 4

14 INGELAERE Antoine 2 BAILLEUL VELO CLUB HAUTS DE FRANCE 10 26 23 26 36 121 5

15 LE PANN Soen 2 EC PLESTIN PAYS TREGOR BRETAGNE 42 37 42 121 3

16 BULTEAU Lucas 2 VELO CLUB ESSARTAIS PAYS DE LA LOIRE 26 36 28 29 119 5

17 BOUYSSOU Clément 2 STADE TOULOUSAIN CYCLISME OCCITANIE 23 12 20 29 33 117 5

18 BABIN Gabriel 1 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 22 30 21 27 16 116 5

19 TARDIEU Clément 2 MS MANDELIEU REGION SUD 25 28 32 28 113 5

20 RAEKELBOOM Noé 1 TEAM FACTORY 80 HAUTS DE FRANCE 24 21 16 18 25 104 5

21 BRUTIN Alban 1 HEXAGONE AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 27 8 22 19 96 5

22 GAILLARD Ewen 2 BRETAGNE BRETAGNE 34 9 20 23 86 5

23 NOEL Mattis 1 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 15 6 26 31 8 86 5

24 BOULLE Loris 2 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 30 14 10 30 84 5

25 LOUISON Timéo 2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 18 38 5 17 83 5

26 DESTOUCHES Tom 2 C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 9 15 25 25 5 79 5

27 BELLIER Adam 1 CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 6 10 24 17 15 72 5

28 CHEMILLÉ Nathan 1 BRETAGNE BRETAGNE 17 34 4 13 68 5

29 VANAELST Batiste 1 TEAM U LH NOUVELLE AQUITAINE 14 23 29 66 5

30 DEBENNE Matis 2 A.PO.GE CYCLISTE NOUVELLE AQUITAINE 28 13 24 65 5

31 BOVO BIANTO Kylian 1 REGION SUD CYCLING ACADEMY REGION SUD 11 11 16 27 65 5

32 GOBILLOT Axel 2 VTT FUN CLUB GRAND EST 3 19 18 14 10 64 5

33 DETRE Maxence 2 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 22 12 30 64 3

34 GENTER Gabriel 2 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 18 20 20 58 5

35 COLOTTE NYS Antoine 2 STADE TOULOUSAIN CYCLISME OCCITANIE 12 13 7 6 18 56 5

36 FERRON Timote 2 UNION CYCLISTE SUD 53 PAYS DE LA LOIRE 7 17 23 7 54 5

37 BILLET Simon 1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 16 6 4 21 47 5

38 DURAND Louis 1 REGION SUD CYCLING ACADEMY REGION SUD 30 15 45 5

39 LANDRIN ZEBERT Jules 1 VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE GRAND EST 27 11 38 4

40 THOUREAU Lucas 2 TEAM U LH NOUVELLE AQUITAINE 7 5 10 12 34 5

41 DUGAY Charlie 2 MOYON PERCY VELO CLUB NORMANDIE 11 8 11 30 5

42 DAVID Quentin 2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 21 9 30 3

43 ZAMPARUTTI Nathan 1 AS VILLEMUR OCCITANIE 13 17 30 2

44 ANTOINE Louis 2 BRETAGNE BRETAGNE 4 21 4 29 5

45 COUGOULAT LE STUNFF Noé 2 BRETAGNE BRETAGNE 4 9 13 26 5

46 REGOST Louis 2 O GRANDE SYNTHE HAUTS DE FRANCE 24 24 3

47 MARCHAND Jules 2 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 14 3 17 2

48 GENAZZINI Nicholas Sam 1 EXACT POWER VERSA ENERGY GREAT BRITAIN 15 15 2

49 DANIEL Emeric 2 VC ECKWERSHEIM GRAND EST 14 14 5

50 LEBRETON Mattis 2 C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 12 12 4

51 ORTEGA MARTIN Thibault 2 BRETAGNE BRETAGNE 3 8 11 5

52 DELANGHE Flynn 1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BELGIQUE 9 9 2

53 MARY Timothé 1 VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 8 8 5

54 COCHO Julien 1 CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 7 4

55 ROISSE Clément 2 TEAM VTT JEUMONT HAUTS DE FRANCE 6 6 5

56 MONCASSIN Mateo 1 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 5 5 4

57 LE PALLEC Mathis 2 OC LOCMINE BRETAGNE 3 3 5

58 SPARFEL Batiste 1 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 3 3

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)
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Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 1 REVOL Lise GRAND EST AS BIKE 39'17'' 45

2 3 PICHON Laly BRETAGNE BRETAGNE  à 38'' 42

3 2 ELIZALDE Lucie GRAND EST AS BIKE  à 01'20'' 40

4 5 BAUD Justine AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. CLUSES SCIONZIER  à 01'58'' 39

5 31 AGUIRRE LAVIN Léa PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 02'45'' 38

6 24 LAMBERT Zélie BOURGOGNE FRANCHE COMTE VELO CLUB ORNANS  à 03'05'' 37

7 8 VAXILLAIRE Nolwenn BOURGOGNE FRANCHE COMTE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON  à 03'15'' 36

8 10 VILLAR THIERY Faustine HAUTS DE FRANCE EC CHATEAU THIERRY   ''  35

9 6 LEBRETON Eloane BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC  à 03'40'' 34

10 13 DOLLE Elisa HAUTS DE FRANCE TEAM VTT JEUMONT  à 03'46'' 33

11 11 OMPRARET Justine OCCITANIE EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU  à 03'54'' 32

12 9 MARTINET Anaïs AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION  à 04'50'' 31

13 4 BASSET Camille BRETAGNE BRETAGNE  à 05'23'' 30

14 14 BOURDON Lena REGION SUD VC LE THOR GADAGNE  à 05'30'' 29

15 19 AUVRAY Jade NORMANDIE BRIOUZE CYCLISME COMPETITION  à 05'40'' 28

16 15 MARTINET Noémie AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION   ''  27

17 18 LE CAVIL Kenza BRETAGNE AC LANESTER 56  à 05'51'' 26

18 21 SAVORGNANO Ambra ITALIE A.S.D. DP66 PINARELLO  à 06'18'' 25

19 17 DUCHEMIN Elisa NORMANDIE NORMANDIE  à 06'24'' 24

20 30 RICHER Margot OCCITANIE LE ROC DE LA LEGUE  à 07'31'' 23

21 12 SERMONET Jade AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. CLUSES SCIONZIER  à 07'55'' 22

22 16 DEWAELE Nikki AUVERGNE-RHONE-ALPES V.S. ROMANAIS PEAGEOIS  à 08'16'' 21

23 23 PRINET Lou Anne BOURGOGNE FRANCHE COMTE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON  à 08'24'' 20

24 25 MARCHESAN Inés GRAND EST BIKEENERGY SCHOOL  à 08'39'' 19

25 20 BLANCHET Anna AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. CLUSES SCIONZIER  à 08'51'' 18

26 26 HENRION Claire GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE  à 09'06'' 17

27 27 SPARFEL Anaëlle GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE  à 10'17'' 16

28 32 CURY Maelyne PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES à 1 Tr 15

29 29 DELAFOSSE Noëmie NORMANDIE VC SAINT LO PONT HEBERT à 1 Tr 14

30 22 NAEGELEN Léonie BOURGOGNE FRANCHE COMTE A.C.T. BELFORT à 1 Tr 13

31 28 FRAGNOLI Louane ILE DE FRANCE VC MONTIGNY BRETONNEUX à 2 Tr 12

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 5 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 16,801 km/h pour 11 km
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1 PICHON Laly 2 BRETAGNE BRETAGNE 45 45 42 42 42 216 5

2 ELIZALDE Lucie 1 AS BIKE GRAND EST 42 39 40 38 40 199 5

3 BAUD Justine 2 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 40 38 39 35 39 191 5

4 BASSET Camille 2 BRETAGNE BRETAGNE 39 42 37 39 30 187 5

5 LEBRETON Eloane 1 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 38 36 38 37 34 183 5

6 VAXILLAIRE Nolwenn 2 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BOURGOGNE FRANCHE COMTE 35 35 34 33 36 173 5

7 MARTINET Anaïs 1 CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 34 33 33 32 31 163 5

8 VILLAR THIERY Faustine 2 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 33 34 26 34 35 162 5

9 OMPRARET Justine 2 EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU OCCITANIE 32 31 32 23 32 150 5

10 DOLLE Elisa 1 TEAM VTT JEUMONT HAUTS DE FRANCE 27 32 25 30 33 147 5

11 JURADO ROUMIEUX Noémie 1 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 37 37 36 36 146 4

12 BOURDON Lena 1 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 31 22 28 31 29 141 5

13 SERMONET Jade 1 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 29 30 31 28 22 140 5

14 MARTINET Noémie 1 CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 27 30 25 27 139 5

15 REVOL Lise 2 AS BIKE GRAND EST 45 45 45 135 3

16 DUCHEMIN Elisa 2 NORMANDIE NORMANDIE 26 24 24 26 24 124 5

17 DEWAELE Nikki 1 V.S. ROMANAIS PEAGEOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 28 29 27 17 21 122 5

18 AUVRAY Jade 1 BRIOUZE CYCLISME COMPETITION NORMANDIE 25 23 21 22 28 119 5

19 LE CAVIL Kenza 2 AC LANESTER 56 BRETAGNE 24 25 23 20 26 118 5

20 AGUIRRE LAVIN Léa 2 LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 36 40 38 114 3

21 LAMBERT Zélie 2 VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 35 40 37 112 3

22 BLANCHET Anna 1 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 23 28 14 24 18 107 5

23 SPARFEL Anaëlle 2 ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST 21 21 16 18 16 92 5

24 DELAFOSSE Noëmie 1 VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 16 16 11 15 14 72 5

25 PRINET Lou Anne 2 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BOURGOGNE FRANCHE COMTE 20 18 13 20 71 4

26 CURY Maelyne 1 TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 14 15 10 9 15 63 5

27 KERLOC'H DAGORN Erell 1 CAP SIZUN CYCLISME BRETAGNE 15 18 17 12 62 4

28 ROSCOE Heidi 1 EXACT POWER VERSA ENERGY GREAT BRITAIN 29 29 58 2

29 BUNEA Flavia 2 V.C. ROANNAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 22 27 49 2

30 HENRION Claire 2 ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST 12 16 17 45 3

31 KURAS Lalie 2 VTT EVASION POURPRE NOUVELLE AQUITAINE 19 26 45 2

32 MAIREY Aylin 2 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 22 19 41 2

33 ROUSSEL Agathe 1 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17 20 37 2

34 HERNAULT Cyrielle 2 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT ILE DE FRANCE 18 17 35 2

35 PATTINSON Isla 1 EXACT POWER - VERSA ENERGY GREAT BRITAIN 13 21 34 2

36 GRAY Iris 2 LIV CC - HALO FILMS GREAT BRITAIN 20 14 34 2

37 CONANEC Ines 2 AC PAYS DE BAUD BRETAGNE 15 19 34 2

38 PERESSE Manon 1 LA PETITE REINE DU LOCH BRETAGNE 19 11 30 2

39 SAVORGNANO Ambra 1 A.S.D. DP66 PINARELLO ITALIE 25 25 1

40 RICHER Margot 1 LE ROC DE LA LEGUE OCCITANIE 23 23 1

41 FRAGNOLI Louane 1 VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE 8 12 20 3

42 MICHEL Agathe 2 VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE 9 10 19 2

43 MARCHESAN Inés 2 BIKEENERGY SCHOOL GRAND EST 19 19 1

44 NAEGELEN Léonie 1 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 13 13 1

45 GUIHARD Rose 2 LA ROULEPASVITE BY LCB PAYS DE LA LOIRE 7 7 1

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)
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Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 107 LE GUILLOUX Lana BRETAGNE OC LOCMINE 30'54'' 45

2 102 GRAS Eva ILE DE FRANCE EC MONTGERON VIGNEUX  à 16'' 42

3 103 OHL Louison GRAND EST VC ECKWERSHEIM  à 21'' 40

4 101 MESNARD Justine GRAND EST AS BIKE  à 01'28'' 39

5 106 FAMY Louane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 01'56'' 38

6 110 DELBARRE Anaïs NOUVELLE AQUITAINE EC AMBAZAC  à 02'00'' 37

7 105 BRUYERE JOUMARD Lucile AUVERGNE-RHONE-ALPES A.S. FONTAINE  à 02'20'' 36

8 123 MARTIN Emeline BRETAGNE BRETAGNE  à 02'43'' 35

9 115 BARRIER PAIVA Thaïs NOUVELLE AQUITAINE TEAM U LH  à 03'35'' 34

10 120 ABASSI ROUAULT Laoza PAYS DE LA LOIRE DURTAL VELO SPORT  à 03'43'' 33

11 117 CROSNIER BOULEAU Andy PAYS DE LA LOIRE CD LOIRE-ATLANTIQUE  à 03'45'' 32

12 144 ROUBOT Enola PAYS DE LA LOIRE VELO CLUB LIONNAIS  à 03'50'' 31

13 104 BEAUCE Elena PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 03'51'' 30

14 129 DESGROUSILLIERS Eva HAUTS DE FRANCE EC CHATEAU THIERRY  à 04'09'' 29

15 118 DE ZAN Jade OCCITANIE UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 04'15'' 28

16 113 KLEINCLAUSS Coline BRETAGNE MOELAN CYCLO CLUB   ''  27

17 137 LANGELLA Lea NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE  à 04'17'' 26

18 116 RICHIARDI Ema AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES   ''  25

19 109 RICHIARDI Eve AUVERGNE-RHONE-ALPES A.S. FONTAINE  à 04'19'' 24

20 112 MATHELIN Célia AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. ROANNAIS  à 04'23'' 23

21 108 LOHEZIC LE PALLEC Léa BRETAGNE BREIZH.BIKE.KLUB  à 04'34'' 22

22 125 BEUVE Maëlys BRETAGNE VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 04'42'' 21

23 138 BRACHET Jeanne NOUVELLE AQUITAINE VC NAYAIS   ''  20

24 114 GHENASSIA Héloïse OCCITANIE VILLENEUVE CYCLISTE  à 04'44'' 19

25 111 LEHERLE Pauline BOURGOGNE FRANCHE COMTE V.C.DE MONTBELIARD  à 05'01'' 18

26 140 CHILAUD Manon OCCITANIE VILLENEUVE CYCLISTE  à 05'26'' 17

27 127 CAVEL Jade HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE  à 05'39'' 16

28 142 ROINARD Jade PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE SUD 53  à 05'56'' 15

29 139 MONTEGUT Koyuki OCCITANIE TARBES CYCLISTE   ''  14

30 119 GSELL Mathilde GRAND EST AS LA STEIGEOISE  à 06'30'' 13

31 122 CHEDALEUX Alana BRETAGNE BRETAGNE   ''  12

32 141 GUILMET Lily PAYS DE LA LOIRE BRETTE SPORTIF  à 06'40'' 11

33 124 LEPRESTRE Emma BRETAGNE OC CYCL.CESSONNAIS  à 06'56'' 10

34 128 TETU Pauline HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE   ''  9

35 131 POIRIER Louna ILE DE FRANCE EC DU HOUDANAIS  à 07'40'' 8

36 130 CAVEL Ambre HAUTS DE FRANCE ESPOIR CYCLISTE DE MOREUIL  à 08'13'' 7

37 134 MONGREVILLE Pauline NORMANDIE USSA PAVILLY BARENTIN  à 08'18'' 6

38 121 PFIRSCH Mailys BOURGOGNE FRANCHE COMTE A.C.T. BELFORT   ''  5

39 133 BABY Louna NORMANDIE UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS  à 08'23'' 4

40 132 MARTIN Adélie NORMANDIE NORMANDIE   ''  3

41 143 GAUDIN Anaelle PAYS DE LA LOIRE VC CHALLANDAIS  à 08'31''

42 126 ANDRIEUX Malou CENTRE VAL DE LOIRE US ST PIERRE DES CORPS à 2 Tr

43 135 GUY Maureen NORMANDIE VC AIGLON à 2 Tr

44 136 LEBOUCHER Louna NORMANDIE VC SAINT HILAIRE à 2 Tr

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 6 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 14,368 km/h pour 7,4 km
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1 MESNARD Justine 2 AS BIKE GRAND EST 45 45 39 129 3

2 GRAS Eva 1 EC MONTGERON VIGNEUX ILE DE FRANCE 42 42 42 126 3

3 OHL Louison 1 VC ECKWERSHEIM GRAND EST 40 40 40 120 3

4 LE GUILLOUX Lana 2 OC LOCMINE BRETAGNE 33 39 45 117 3

5 BRUYERE JOUMARD Lucile 1 A.S. FONTAINE AUVERGNE-RHONE-ALPES 38 38 36 112 3

6 FAMY Louane 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 37 36 38 111 3

7 BEAUCE Elena 2 LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 39 37 30 106 3

8 DELBARRE Anaïs 2 EC AMBAZAC NOUVELLE AQUITAINE 34 25 37 96 3

9 LOHEZIC LE PALLEC Léa 2 BREIZH.BIKE.KLUB BRETAGNE 36 33 22 91 3

10 RICHIARDI Eve 2 A.S. FONTAINE AUVERGNE-RHONE-ALPES 35 27 24 86 3

11 BARRIER PAIVA Thaïs 2 TEAM U LH NOUVELLE AQUITAINE 22 30 34 86 3

12 CROSNIER BOULEAU Andy 1 CD LOIRE-ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 28 24 32 84 3

13 ABASSI ROUAULT Laoza 1 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 32 17 33 82 3

14 KLEINCLAUSS Coline 2 MOELAN CYCLO CLUB BRETAGNE 30 23 27 80 3

15 DE ZAN Jade 1 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME OCCITANIE 26 26 28 80 3

16 MATHELIN Célia 2 V.C. ROANNAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 27 28 23 78 3

17 RICHIARDI Ema 2 AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES 23 29 25 77 3

18 LEHERLE Pauline 2 V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 24 32 18 74 3

19 GHENASSIA Héloïse 1 VILLENEUVE CYCLISTE OCCITANIE 21 31 19 71 3

20 MARTIN Emeline 2 BRETAGNE BRETAGNE 35 35 70 2

21 BRACHET Jeanne 1 VC NAYAIS NOUVELLE AQUITAINE 31 18 20 69 3

22 CHILAUD Manon 2 VILLENEUVE CYCLISTE OCCITANIE 25 22 17 64 3

23 GSELL Mathilde 2 AS LA STEIGEOISE GRAND EST 29 21 13 63 3

24 DESGROUSILLIERS Eva 1 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 34 29 63 2

25 CHEDALEUX Alana 1 BRETAGNE BRETAGNE 20 19 12 51 3

26 ROUBOT Enola 1 VELO CLUB LIONNAIS PAYS DE LA LOIRE 20 31 51 2

27 MONTEGUT Koyuki 1 TARBES CYCLISTE OCCITANIE 16 16 14 46 3

28 GUILMET Lily 1 BRETTE SPORTIF PAYS DE LA LOIRE 11 15 11 37 3

29 TETU Pauline 2 HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE 13 10 9 32 3

30 DARD Augustine 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 19 12 31 2

31 CAVEL Jade 1 HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE 13 16 29 2

32 LANGELLA Lea 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 26 26 1

33 ROINARD Jade 2 UNION CYCLISTE SUD 53 PAYS DE LA LOIRE 9 15 24 2

34 BEUVE Maëlys 2 VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 21 21 1

35 MONGREVILLE Pauline 2 USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 7 7 6 20 3

36 COUGOULAT LE STUNFF Leane 1 CD MORBIHAN BRETAGNE 14 6 20 2

37 DEVILLAZ GENOUX Lou 1 C.S. CHAMONIX VTT AUVERGNE-RHONE-ALPES 18 18 1

38 DUPONT Rose 2 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 17 17 1

39 BABY Louna 2 UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS NORMANDIE 11 4 15 2

40 ETHEVE Justine 2 AC MARSEILLE EST REGION SUD 15 15 1

41 GAUDIN Anaelle 2 VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 9 5 14 3

42 SALAÜN Maely 1 CC ERGUE GABERIC BRETAGNE 14 14 1

43 COUTE Luna 2 VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC NOUVELLE AQUITAINE 12 12 2

44 LEPRESTRE Emma 1 OC CYCL.CESSONNAIS BRETAGNE 10 10 2

45 CAVEL Ambre 2 ESPOIR CYCLISTE DE MOREUIL HAUTS DE FRANCE 3 7 10 2

46 TREMOULET Juliette 2 UV MAZAMET OCCITANIE 10 10 1

47 POIRIER Louna 2 EC DU HOUDANAIS ILE DE FRANCE 8 8 1

48 OLLIVIER Louise 2 CC ERGUE GABERIC BRETAGNE 8 8 1

49 BONNET Lison 1 MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS OCCITANIE 8 8 1

50 VAN DEN DRIESSCHE Lylou 1 LAGNY PONTCARRE CYC. ILE DE FRANCE 6 6 1

51 ANDRIEUX Malou 1 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 5 5 3

52 PFIRSCH Mailys 2 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 5 1

53 BODIER Candice 1 AC PAYS DE BAUD BRETAGNE 4 4 1

54 DUCAT Léonie 1 VSLL CASTRES OCCITANIE 4 4 1

55 MARTIN Adélie 2 NORMANDIE NORMANDIE 3 3 1

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 2,5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)
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Rg Dos Nom Prénom Entité Engageante Tps Pts Rg Dos Nom Prénom Entité Engageante Tps

1 3 BRISSON Maxime CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 28'01'' 45 65 46 BOURBIGOT Tom CC ERGUE GABERIC   ''  

2 2 FROGER Aodren BRETTE SPORTIF  à 04'' 42 66 117 RIPAUD Louka PAYS DE LA LOIRE  à 03'26''

3 1 CONAN Enzo BRETAGNE  à 11'' 40 67 90 REGAZZI Léonard OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE  à 03'27''

4 19 FELIX Valentin CORBAS LYON METROPOLE   ''  39 68 54 SABOURIN Baptiste CENTRE VAL DE LOIRE  à 03'33''

5 4 GRIESBAECHER Jules VC ECKWERSHEIM  à 26'' 38 69 104 BERHAULT Evan VC SAINT HILAIRE   ''  

6 7 VANAELST Maxime NOUVELLE AQUITAINE  à 39'' 37 70 78 DESGROUSILLIERS Jacques EC CHATEAU THIERRY  à 03'36''

7 6 COLIN Theo BRETAGNE  à 45'' 36 71 57 GOMES Quentin ORLEANS LOIRET CYCLISME  à 03'39''

8 14 BRIAND Come BRETAGNE  à 48'' 35 72 21 BONNAUD MORLEVAT Antoine AUVERGNE-RHONE-ALPES  à 03'44''

9 68 DRUJON Robin U.V.C.A TROYES  à 55'' 34 73 108 CHAVANEL Hugo AC CHATELLERAUDAIS   ''  

10 5 DAVOUST Tylio PAYS DE LA LOIRE  à 57'' 33 74 38 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME  à 03'45''

11 9 BALBOUS Nathanael BRETAGNE  à 59'' 32 75 127 MAHE Gabriel US PONTCHATELAINE  à 03'52''

12 52 KERISIT Nolan BRETAGNE   ''  31 76 53 LE BARH Kylann VS SCAEROIS  à 03'54''

13 8 ZUGER MILAZZO Ilan VELO CLUB LODEVOIS   ''  30 77 34 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE   ''  

14 111 VEYRAC Robin OCCITANIE   ''  29 78 119 EL BENNANI Elias CC CASTELBRIANTAIS   ''  

15 39 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS  à 01'08'' 28 79 113 GNILKA Jann ST JUERY OLYMPIQUE  à 03'57''

16 110 LALLOUET Arthur EC AMBAZAC  à 01'09'' 27 80 29 PICAUD Marius V.C. ST QUENTIN FALLAVIER  à 04'03''

17 20 JEANJEAN Noé AUVERGNE-RHONE-ALPES   ''  26 81 97 ROUSSEL Nathan NORMANDIE  à 04'05''

18 76 USSEGLIO Tom HAUTS DE FRANCE  à 01'21'' 25 82 131 ROBIC Armand SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR  à 04'09''

19 11 ROGIER Raphael BIKEENERGY SCHOOL  à 01'23'' 24 83 124 BESNEUX Lauris LAVAL CYCLISME 53  à 04'10''

20 12 AUGENDRE COURTOIS Ilan EC BOURBONNIEN  à 01'25'' 23 84 71 SIEBOLD Eliott VC WITTENHEIM  à 04'12''

21 13 LE BERRE Jules US ST PIERRE DES CORPS  à 01'26'' 22 85 95 DROBNJAK Nahel NORMANDIE  à 04'23''

22 130 DIEUDONNE Léo MS MANDELIEU  à 01'37'' 21 86 48 POULAIN Timeo CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX  à 04'33''

23 16 LETOUZE Kimmy NORMANDIE   ''  20 87 114 AUBIER Gaëtan TARBES CYCLISTE COMPETITION  à 04'34''

24 40 ANNEZO Justin VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 01'43'' 19 88 42 HAQUIN Ewen TEAM BIKERS 22  à 04'37''

25 120 VERGER Nathanael DURTAL VELO SPORT  à 01'45'' 18 89 72 DECROMBECQUE Tom HAUTS DE FRANCE   ''  

26 10 BOUILLET Justin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT   ''  17 90 60 D'AGOSTIN Tizio USM SARAN CYCLISME   ''  

27 35 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE  à 01'48'' 16 91 122 CHOUQUARD Eden GUIDON MACHECOULAIS  à 04'40''

28 18 BAUD Maxime V.C. CLUSES SCIONZIER   ''  15 92 69 BOURGUIN Germain U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ   ''  

29 25 AUCLAIR Milo COURS LA VILLE CYCLISME  à 01'49'' 14 93 51 ORTEGA MARTIN Clement VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 04'42''

30 17 LEDOUX Louis EC CHATEAU THIERRY   ''  13 94 58 CRON Tom US ST PIERRE DES CORPS   ''  

31 50 DANIEL Mateo BRETAGNE  à 01'52'' 12 95 126 DROUET Antoine UC MONTGESNOISE   ''  

32 32 LOMBARDOT Mae BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 01'59'' 11 96 85 TOUCHEFEU Malo TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY  à 04'53''

33 70 BENTZINGER Mathieu VC STE CROIX EN PLAINE   ''  10 97 33 PAGET Milo BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 04'57''

34 23 SCHWINDLING Ethan AUVERGNE-RHONE-ALPES   ''  9 98 47 HUBY Pierre CC UZELAIS  à 04'59''

35 79 HIMMESOETE Raphaël EC CHATEAU THIERRY   ''  8 99 103 DUBOSQ Maël VC BERNAY   ''  

36 115 OMPRARET Gabin UC LAVEDAN  à 02'05'' 7 100 86 VALAT Malone PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  à 05'02''

37 43 LAOUENAN Robin BRETAGNE  à 02'08'' 6 101 100 BRUNO Nathan BRIOUZE CYCLISME COMPETITION  à 05'04''

38 123 AGUIRRE LAVIN Clément LAVAL CYCLISME 53  à 02'16'' 5 102 88 PTAK Morgan GUIDON PROVINOIS  à 05'05''

39 41 CALVEZ Robin BRETAGNE   ''  4 103 77 QUENISSET Hugo CC DU VALOIS  à 05'20''

40 112 CHABERT Leo LE ROC DE LA LEGUE  à 02'19'' 3 104 80 DE RIEMAECKER Tom EC WAMBRECHIES MARQUETTE LILLE  à 05'27''

41 89 DESSERRE Léopold OC GIF VTT  à 02'25'' 105 22 MILESI Luca AUVERGNE-RHONE-ALPES  à 05'34''

42 62 LESOURD Louis Marie GRAND EST  à 02'30'' 106 59 PIBALEAU Kélian US ST PIERRE DES CORPS  à 05'40''

43 15 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT  à 02'33'' 107 27 GONTHIER Clément V.C. PAYS VALLONNAIS   ''  

44 128 ARCHAMBAUD Alexis VC CHALLANDAIS  à 02'36'' 108 83 FOURNIER Natan TOUQUET ACC   ''  

45 65 TARDY Robin GRAND EST  à 02'38'' 109 96 MONGREVILLE Pierre NORMANDIE  à 05'44''

46 93 CODABEY Aaron NORMANDIE  à 02'43'' 110 82 DEVOS Louis FLANDRE ELITE CYCLISME  à 05'50''

47 91 GENTER Vivien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  à 02'50'' 111 92 CHAUVEL Nathan NORMANDIE  à 05'51''

48 73 FERNANDEZ Léo HAUTS DE FRANCE  à 02'52'' 112 105 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE  à 05'53''

49 125 LESIOURD Noa LAVAL CYCLISME 53  à 02'55'' 113 99 LAVILLONNIERE Léopold AS TOURLAVILLE CYCLISME  à 05'58''

50 107 KASZUBA Dorian NOUVELLE AQUITAINE  à 02'58'' 114 67 DA SILVA Thomas EC FUMACIENNE  à 06'01''

51 63 NOEL Gianni GRAND EST  à 02'59'' 115 61 GROSJEAN Marcel GRAND EST  à 06'13''

52 87 NOEL Marius A. SOISY ENGHIEN LA BARRE  à 03'02'' 116 98 CORBET Elouan AS TOURLAVILLE CYCLISME  à 06'20''

53 45 DUPUIS Noam AS ROMILLE CYCLISME  à 03'04'' 117 94 DENOMMEY Mael NORMANDIE  à 06'23''

54 116 ENGOULVENT Lenny PAYS DE LA LOIRE  à 03'06'' 118 37 HARING Lenz CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  à 06'25''

55 49 GIRARD Lou OC LOCMINE   ''  119 55 LEMER Clément AL LA CHAPELLE ST URSIN  à 06'35''

56 24 THOMAS Robin AUVERGNE-RHONE-ALPES  à 03'08'' 120 28 BARBEY POINT Matthias V.C. PIERRELATTE  à 06'40''

57 129 BERTRAND Yvann VC SEBASTIENNAIS  à 03'12'' 121 81 DEFRANCQ Robin ES ARQUES  à 06'58''

58 66 LECOT Sacha BIKEENERGY SCHOOL  à 03'13'' 122 109 CLEMENTE Raphael AC COSNAC  à 07'15''

59 121 BOUCHER Tibere ESC CHAMPAGNE  à 03'14'' 123 84 GINEYS Emilien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  à 07'23''

60 74 GODIN Nathan HAUTS DE FRANCE   ''  124 56 BOUCHERIE Gaël AS MONTLOUIS CYCLISME  à 07'30''

61 31 CHAMPENOIS Téo BOURGOGNE FRANCHE COMTE   ''  125 118 CHAUVIRE Noah CA EVRON  à 07'48''

62 36 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINE  à 03'18'' 126 101 MATHIEU Jules PERIERS CYCLISME  à 07'59''

63 30 DOBROWOLSKI Nylan V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  à 03'23'' Ab 102 BELLET Louis UC DARNETAL

64 44 TRÉMELO Léopold VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 03'25'' Ab 132 BONNET SCHNEIDER Maxime VC LE THOR GADAGNE

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 4 - Ouistreham (Calvados, Normandie)

U17H
Organisateur : FFC Moyenne du Premier 15,847 km/h pour 7,4 km
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1 CONAN Enzo 2 BRETAGNE BRETAGNE 45 45 40 130 3

2 BRISSON Maxime 2 CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY GRAND EST 42 38 45 125 3

3 FROGER Aodren 2 BRETTE SPORTIF PAYS DE LA LOIRE 38 42 42 122 3

4 GRIESBAECHER Jules 2 VC ECKWERSHEIM GRAND EST 40 40 38 118 3

5 COLIN Theo 1 BRETAGNE BRETAGNE 33 39 36 108 3

6 VANAELST Maxime 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 35 35 37 107 3

7 DAVOUST Tylio 2 PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 39 34 33 106 3

8 BALBOUS Nathanael 2 BRETAGNE BRETAGNE 32 32 32 96 3

9 ZUGER MILAZZO Ilan 2 VELO CLUB LODEVOIS OCCITANIE 36 28 30 94 3

10 BRIAND Come 2 BRETAGNE BRETAGNE 37 15 35 87 3

11 ROGIER Raphael 2 BIKEENERGY SCHOOL GRAND EST 29 33 24 86 3

12 FELIX Valentin 1 CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES 21 25 39 85 3

13 BOUILLET Justin 2 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 34 29 17 80 3

14 AUGENDRE COURTOIS Ilan 2 EC BOURBONNIEN BOURGOGNE FRANCHE COMTE 18 36 23 77 3

15 LE BERRE Jules 2 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 31 22 22 75 3

16 JEANJEAN Noé 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES 17 27 26 70 3

17 LETOUZE Kimmy 2 NORMANDIE NORMANDIE 23 26 20 69 3

18 USSEGLIO Tom 2 HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE 11 30 25 66 3

19 DRUJON Robin 2 U.V.C.A TROYES GRAND EST 31 34 65 2

20 BAUD Maxime 2 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 17 15 62 3

21 LEDOUX Louis 2 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 27 21 13 61 3

22 DIEUDONNE Léo 2 MS MANDELIEU REGION SUD 25 12 21 58 3

23 VEYRAC Robin 2 OCCITANIE OCCITANIE 24 29 53 3

24 MAIRE Félix 2 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 13 37 50 3

25 PRETET Hugo 1 AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 24 8 16 48 3

26 KERISIT Nolan 2 BRETAGNE BRETAGNE 4 11 31 46 3

27 LALLOUET Arthur 2 EC AMBAZAC NOUVELLE AQUITAINE 13 27 40 3

28 GENTER Vivien 2 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 14 23 37 3

29 AUCLAIR Milo 2 COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 14 34 3

30 LOMBARDOT Mae 1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 19 11 33 3

31 CHABERT Leo 2 LE ROC DE LA LEGUE OCCITANIE 12 16 3 31 3

32 CALVEZ Robin 2 BRETAGNE BRETAGNE 26 4 30 3

33 AGUIRRE LAVIN Clément 1 LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 6 18 5 29 3

34 VICHARD Jules 2 GUIDON BLETTERANOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 28 28 3

35 ANNEZO Justin 2 VELOCE VANNETAIS CYCLISME BRETAGNE 9 19 28 3

36 BOUTELOUP Victor 2 GUIDON PROVINOIS ILE DE FRANCE 28 28 2

37 DESSERRE Léopold 2 OC GIF VTT ILE DE FRANCE 20 7 27 3

38 BOUSSIOUX Maël 2 GERS CYCLING DEVELOPPEMENT OCCITANIE 22 22 2

39 DANIEL Mateo 2 BRETAGNE BRETAGNE 10 12 22 2

40 BENTZINGER Mathieu 2 VC STE CROIX EN PLAINE GRAND EST 10 10 20 3

41 ARCHAMBAUD Alexis 2 VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 19 19 3

42 VERGER Nathanael 2 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 18 18 3

43 PTAK Morgan 2 GUIDON PROVINOIS ILE DE FRANCE 16 16 3

44 FERNANDEZ Léo 2 HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE 15 15 3

45 BOUCHER Tibere 1 ESC CHAMPAGNE PAYS DE LA LOIRE 14 14 3

46 LAOUENAN Robin 2 BRETAGNE BRETAGNE 4 6 10 3

47 SCHWINDLING Ethan 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES 9 9 3

48 NOEL Marius 1 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE ILE DE FRANCE 9 9 3

49 CODABEY Aaron 1 NORMANDIE NORMANDIE 8 8 3

50 HIMMESOETE Raphaël 2 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 8 8 1

51 OMPRARET Gabin 1 UC LAVEDAN OCCITANIE 7 7 3

52 SABOURIN Baptiste 2 CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE 7 7 3

53 ENGOULVENT Lenny 1 PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 6 6 3

54 KIRSCH Théo 2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 5 3

55 GROSJEAN Marcel 1 GRAND EST GRAND EST 5 5 2

56 BERHAULT Evan 2 VC SAINT HILAIRE NORMANDIE 3 3 3

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement Général après la 5ème manche

Ouistreham (Calvados, Normandie)

U17H


